δεκαοχτώ  ευρώ και εξήντα λεπτά 

18,60 € 

3 

τιμή/ώρα απασχόλησης των σκαπτικών 

μηχανημάτων για τη διαδικασία ταφής 

των ζώων 

εκατόν ογδόντα ευρώ 

180,00 € για εκσκαφέα -

τσάπα 

εκατόν πενήντα ευρώ 

150,00 € για εκσκαφέα -

φορτωτή 

διακόσια είκοσι τρία ευρώ και είκοσι 

λεπτά 223,20 € για σκαφέα -τσάπα 

εκατόν ογδόντα έξι ευρώ 186,00 € για 

εκσκαφέα -φορτωτή 

4 Τιμή/m2  πλαστικού φιλμ υψηλής 

(ελάχιστο πλάτος 12 m) 

Ένα  ευρώ και ογδόντα 

λεπτά 

1,80 € 

2 ευρώ και είκοσι τρία ευρώ 

2,23€ 

5 
τιμή/κιλό ασβέστη 

Ενενήντα  λεπτά  

0,90 € 

Ένα ευρώ και δώδεκα λεπτά 

1,12 € 

6 

τιμή/ώρα απασχόλησης του οχήματος 

μεταφοράς ΖΥΠ κατηγορίας 1 των 

πτωμάτων από τον τόπο θανάτωσης 

στον τόπο ταφής 

Εκατόν πενήντα  ευρώ 
150,00€ 

εκατόν ογδόντα έξι ευρώ 

186,00 € 

7 

Απολύμανση χώρων, εξοπλισμού, 

ζωοτροφών και οχημάτων 

Τιμή/τετραγωνικό μέτρο   

Μηδέν ευρώ και έξι και 

μισά λεπτά 

0,065€   

Μηδέν ευρώ  και οκτώ λεπτά 

0,080€ 

ΑΔΑ: 6ΥΓΠ7ΛΛ-Ο8Λ

10 

Υπόδειγμα οικονομικής προσφοράς

[...]

δεκαοχτώ  ευρώ και 

εξήντα λεπτά 

18,60 € 

3 

τιμή/ώρα απασχόλησης 

των σκαπτικών 

μηχανημάτων για τη 

διαδικασία ταφής των 

ζώων 

εκατόν ογδόντα ευρώ 

180,00 € για 

εκσκαφέα -τσάπα 

εκατόν πενήντα ευρώ 

150,00 € για 

εκσκαφέα -φορτωτή 

διακόσια είκοσι τρία 

ευρώ και είκοσι λεπτά 

223,20 € για σκαφέα -

τσάπα 

εκατόν ογδόντα έξι ευρώ 

186,00 € για εκσκαφέα 

-φορτωτή 

4 
Τιμή/m2  πλαστικού φιλμ 

υψηλής (ελάχιστο 

πλάτος 12 m) 

Ένα  ευρώ και 

ογδόντα λεπτά 

1,80 € 

2 ευρώ και είκοσι τρία 

ευρώ 

2,23€ 

5 
τιμή/κιλό ασβέστη 

Ενενήντα  λεπτά  

0,90 € 

Ένα ευρώ και δώδεκα 

λεπτά 

1,12 € 

6 

τιμή/ώρα απασχόλησης 

του οχήματος 

μεταφοράς ΖΥΠ 

κατηγορίας 1 των 

πτωμάτων από τον 

τόπο θανάτωσης στον 

τόπο ταφής 

Εκατόν πενήντα  
ευρώ 

150,00€ 

εκατόν ογδόντα έξι ευρώ 

186,00 € 

7 

Απολύμανση χώρων, 

εξοπλισμού, 

ζωοτροφών και 

οχημάτων 

Τιμή/τετραγωνικό μέτρο   

Μηδέν ευρώ και έξι 

και μισά λεπτά 

0,065€   

Μηδέν ευρώ  και οκτώ 

λεπτά 

0,080€ 

ΑΔΑ: 6ΥΓΠ7ΛΛ-Ο8Λ

125.000,00€), με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης, χωρίς προηγούμενη δημοσίευση του άρθρου 32 του